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LISTA PARAPRAKE E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA PER BONUSIN E RIJETEZIMIT

Nr APLIKIMIT APLIKANTI ZHVILLUES| TITULLI | PROJEKTIT
Aleko ijetézimi i godinés sé Hanit té Gjelit me akses né sheshin qendror té Pazarit t& Vjetér,
AN020620220025 Filip Giergjindreaj Rijetézimi i god!nes"se Hamt' te Gjelit me q )
| Papakozma Korgé, pérshtatje né ekspozité dhe muze
AN150520220003 Ilia Kurti Klodi Stralla Punime mirembaijtje "Shkolla e paré e Vashave"
Gentjan . I G & Ui 2 2 i
AN310520220001 Kujtim Hamzaj  |Punime mirembaijtje ne Banesen e Kujtim Hamzajit

Hamzaraj

AN060620220034 | Stavri Burda | Raimonda Kallapodhi |Restaurim ne Banesen Jaho Babaramo

Procons Robert Pus;? Restaurim pr;shje dh; rijetesimi | baneses kategori Il me kod arkive G-074, prane e Z.
Partneri Brikena Pushi Robert Pushi

AN050620220012

AN050620220024 |Piro Karanxha Merita Dollma Restaurimi dhe adaptimi | baneses 2 kate ne kruje

Projekt restaurimi, rrethimi trualli dhe sistemim oborri, ne banesen me kod 203037 +

AN120520220018 |Mariglen Ligu Mariglen Li
g 2 | HiEnaEy me Vendim KKTKM

AN190520220003 | DRTK Korgé Elza Treska Restaurimi i baneses se mysafirhanes se Vangjus Mios
Kristaq 5 i @ . "
AN300520220005 Cullufe Kristaq Cullufe Rikonstruksion banese 2 kate, Lagja Kala + me Vendim KKTKM

AN020620220027 |Jorgo Xuhano Sabaudin Kodra  |Projekt restaurimi objekti njesi
DRTK Korgé + Gent

AN040620220044 | Irida Shupo Agolli-E Anisallarma

Restaurim | objektit Vllazeria Lubonja

ANK
AN050620220002 | ARCHITECTU Arbér Cepani Rijetesimi | njesise se sherbimit me 3 kate mbi toke dhe 1 kat nentoke
L RSO = = =SOSRl
AN060620220032 | Tomorr Lelo Tomorr Lelo Banesa e Zigur Lelos Mesaplik
Mehmet s . ke :
AN050620220021 Belaij Mehmet Belaj Restaurim dhe rijetesim Banesa Belaj
e
ISR — - S
AN050620220020 ’;E\;J:ﬁa Hevjola Sherifi Rijetezimi | objektit 2 kate dhe bodrum sistemimi jashtem dhe mur rrethues
Angjelina = g 0y 5 "
AN010620220005 A Eneida, Entela Korage [Restaurimi dhe rijetezimi | baneses Toromani, Berat
api
Aleko Elvira Dervishi ¥
Rijetesimi | banese se Lipe e Vaske K,
AN020620220022 Pans pan Luljeta Serbo [d otes dhe pershtatje ne shtepi Pritese

AN050620220025 | Engjell Shehu Engjell Shehu Shanit

AN010620220001 | Ervin Ceca Ervin Ceca Projekt restaurimi dhe rijetezimj | ish baneses se Z.Anastas Tapia
AN030620220042 'g,e"‘a_' Klemar Gjonej. | Ndertese 2 kateshe restaurimi konservimi rijetesimi

jonej
AN200520220001 |Piro Karanxha Olsi Pengili Albergo diffuso Kruja 2, restaurimi | banese 2 kate brenda Kalase
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AN190520220003
AN300520220005
AN250520220005

AN260520220005

AN270520220012 (Valbona Lufta

AN020620220026 |Piro Karanxha

AN060620220033

AN180520220006

AN030620220031

AN030620220043 |Piro Karanxha

AN090520220001

AN270520220016

AN310520220018 | Denisa Pesha

AN020620220010

AN030620220036

AN050620220013 | Milto Mbrica

AN060620220031 | Adela Metuli

AN060620220035

AN040620220048 | Juliana Cepi

AN050620220009

AN050620220017

AN050620220015

DRTK Korgé Elza Treska

Kristag

Cullufe Kristaq Cullufe

Ogri Mane Flegert Memeti & Eva

Procons

Part o Fatos Cobo

Ruzhdi Halili
Shkélgim Kalaja

DRTK Korgé Jorgjia Icka

Florian

Nepravishta Nurgen Dervishi

Dhimitra
. Josif Mjeshtri
Fatos Hoxha

DRTK Berat Sofokli Toslluku

Restaurimi i baneses se mysafirhanes se Vangjus Mios

Rikonstruksion banese 2 kate, Lagja Kala + me Vendim KKTKM

Restaurimi rijetezimi | ish banese se z. Naun Rushit

%(es;aurim, pershtatje dhe rijetezim | baneses kategori Il me kod M-025, prone e Fatos
Cobo

Restaurimi dhe rijetezimi | baneses se Eleni Papajanit

Restaurimi | banese 2 kate brenda kalase se krujes

Restaurim dhe rijetesim | baneses Vellazeria Icka pasrua nr7/45

Restaurimi | nderteses 2 kateshe ne Qender Historike, rruga kol Idromeno,

Projekt mirembajtje konservimi | baneses se Z.Josif Mjeshtri K-069b, lagja Kala

Restaurim adaptim | banese 2 kate ne strukture akomoduese BB

Mirembajtje. Restaurim Banesa "K-090", Sofokli Toslluku

Vasil Bakuli Vasil Bakuli

Projekt restaurimi cati rrase guri + restaurim tavani dekorativ ne banesen Bakuli + me
Vendim KKTKM

Denisa Pesha

Restaurim banese Tarate lagja Palorto, kodi monumentitn 201017

Ceribashi Frida Ceribashi

Rikonstruksion dhe rijetezim | plote | baneses Frida Celibashi

Remelie Remzije Emini

Rijetesimi | baneses se Beqo Zenunit

Milto Mbrica

Punime restaurimi rijetesimi ne banesesn e Familjen Mbrica

Adela Metuli

Objekt banimi lagja Palorto

Shkodér Rajmonda Vasa

Restaurimi dhe konservimi | pjeshem ne catine e objektit shtepia Pashko Vasa

Juliana Cepi

Edit Pula Edit Pula

Banesa Edit Pula

Rustem Rustem Demiri

Punime restaurimi ne banesen e Familjes Demiri

Demiri

Astrit Fera Astrit Fera

Punime restaurimi rijetesimi ne restorant Antipatrea





